
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
21 березня 2025 року № 56

Про ліквідацію звичайної виборчої
дільниці, утвореної на постійній
основі №530176

Відповідно до статті 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, постанови Центральної виборчої комісії від 25.06.2020 року № 116
“Про Порядок утворення виборчих дільниць на постійній основі,
їх тимчасового закриття, ліквідації та внесення змін
до відомостей про утворені виборчі дільниці”, у зв’язку з приватизацією
приміщення та переобладнанням його під сільськогосподарський склад, за
адресою: вул. Центральна, 32, с. Сотницьке Лубенського району Полтавської
області, де була утворена на постійній основі звичайна виборча дільниця
№530176, відсутністю іншої альтернативної будівлі на території даного
населеного пункту, можливістю віднесення виборців до суміжної виборчої
дільниці № 530175 за адресою: вул. Лесі Українки, 29, с. Почаївка Лубенського
району Полтавської області, відстань до якої становить 8 км (на час виборів
буде забезпечено транспортне перевезення), виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Звернутися з поданням до відділу ведення Державного реєстру виборців
апарату Лубенської районної військової адміністрації щодо ліквідації
звичайної виборчої дільниці, що утворена на постійній основі №530176 за
адресою: вул. Центральна, 32, с. Сотницьке Лубенського району Полтавської
області.

2. Внести пропозицію щодо віднесення меж звичайної виборчої дільниці
№530176 до суміжної виборчої дільниці №530175, яка розташована за адресою:
вул. Лесі Українки, 29, с. Почаївка Лубенського району Полтавської області
(приміщення сільського Будинку культури).

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


